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      G/51B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        116.113,00          8.293,76        107.819,24   7,14          8.293,76              0,00   7,14          8.293,76              0,00   7,14          8.293,76              0,00   7,14

      G/51B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        179.827,00         12.844,76        166.982,24   7,14         12.844,76              0,00   7,14         12.844,76              0,00   7,14         12.844,76              0,00   7,14

      G/51B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                130.210,00          6.975,51        123.234,49   5,36          6.975,51              0,00   5,36          6.975,51              0,00   5,36          6.975,51              0,00   5,36

      G/51B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                108.578,00          7.755,51        100.822,49   7,14          7.755,51              0,00   7,14          7.755,51              0,00   7,14          7.755,51              0,00   7,14

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD                          44.671,00          3.069,06         41.601,94   6,87          3.069,06              0,00   6,87          3.069,06              0,00   6,87          3.069,06              0,00   6,87

      G/51B/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO               10.205,00            348,60          9.856,40   3,42            348,60              0,00   3,42            348,60              0,00   3,42            348,60              0,00   3,42

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE               194.611,00         13.457,31        181.153,69   6,92         13.457,31              0,00   6,92         13.457,31              0,00   6,92         13.457,31              0,00   6,92

      G/51B/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                 3.600,00              0,00          3.600,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                15.756,00            519,04         15.236,96   3,29            519,04              0,00   3,29            519,04              0,00   3,29            519,04              0,00   3,29

*     00  Servicios Centrales                            803.571,00         53.263,55        750.307,45   6,63         53.263,55              0,00   6,63         53.263,55              0,00   6,63         53.263,55              0,00   6,63

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              803.571,00         53.263,55        750.307,45   6,63         53.263,55              0,00   6,63         53.263,55              0,00   6,63         53.263,55              0,00   6,63

      G/51B/20800/00  ARREND.OTRO INMOV. M                55.000,00              0,00         55.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/20900/00  CANONES                                  0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                53.426,00              0,00         53.426,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/21300/00  MAQUINARIA                         199.025,00              0,00        199.025,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE            557.851,00          6.000,00        551.851,00   1,08          6.000,00              0,00   1,08              0,00          6.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                   300,00              0,00            300,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                  3.000,00              0,00          3.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          20.000,00              0,00         20.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           7.300,00              0,00          7.300,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 1.200,00             38,46          1.161,54   3,21             38,46              0,00   3,21             38,46              0,00   3,21             38,46              0,00   3,21

      G/51B/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                        0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22101/00  AGUA                                   550,00              0,00            550,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22104/00  VESTUARIO                              100,00              0,00            100,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22105/00  PRODUCTOS ALIMENTICIOS                  50,00              0,00             50,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22106/00  PRODUCTOS FARMACEUTICOS                 50,00              0,00             50,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22109/00  OTROS SUMINISTROS                      200,00              0,00            200,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO                20.000,00              0,00         20.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                         10.770,00              0,00         10.770,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                5.800,00              0,00          5.800,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22202/00  TELEGRAFICAS                           100,00              0,00            100,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22203/00  TELEX, TELEFAX Y BUROFAX               100,00              0,00            100,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                 18.000,00            673,92         17.326,08   3,74            673,92              0,00   3,74            673,92              0,00   3,74              0,00            673,92   0,00

      G/51B/22409/00  OTROS RIESGOS                        8.800,00              0,00          8.800,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22501/00  LOCALES                              9.000,00              0,00          9.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                25.000,00              0,00         25.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS            12.000,00              0,00         12.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                 2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22609/00  OTROS                               11.000,00         42.600,00        -31.600,00 387,27          2.600,00         40.000,00  23,64          2.600,00              0,00  23,64          2.600,00              0,00  23,64

      G/51B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                      6.200,00              0,00          6.200,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22701/00  SEGURIDAD                            1.500,00              0,00          1.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         30.000,00              0,00         30.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                 54.000,00          3.451,17         50.548,83   6,39          3.451,17              0,00   6,39              0,00          3.451,17   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22714/00  SERVICIOS DE RECAUDACIÓN           140.000,00              0,00        140.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/23000/00  DIETAS                               1.700,00              0,00          1.700,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                           4.000,00              0,00          4.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.260.022,00         52.763,55      1.207.258,45   4,19         12.763,55         40.000,00   1,01          3.312,38          9.451,17   0,26          2.638,46            673,92   0,21

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.260.022,00         52.763,55      1.207.258,45   4,19         12.763,55         40.000,00   1,01          3.312,38          9.451,17   0,26          2.638,46            673,92   0,21

      G/51B/34900/00  OTROS GASTOS FINANCIEROS             5.000,00              0,00          5.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00
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      G/51B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        116.113,00              0,00        116.113,00              0,00

      G/51B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        179.827,00              0,00        179.827,00              0,00

      G/51B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                130.210,00              0,00        130.210,00              0,00

      G/51B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                108.578,00              0,00        108.578,00              0,00

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD                          44.671,00              0,00         44.671,00              0,00

      G/51B/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO               10.205,00              0,00         10.205,00              0,00

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE               194.611,00              0,00        194.611,00              0,00

      G/51B/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                 3.600,00              0,00          3.600,00              0,00

      G/51B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                15.756,00              0,00         15.756,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            803.571,00              0,00        803.571,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              803.571,00              0,00        803.571,00              0,00

      G/51B/20800/00  ARREND.OTRO INMOV. M                55.000,00              0,00         55.000,00              0,00

      G/51B/20900/00  CANONES                                  0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                53.426,00              0,00         53.426,00              0,00

      G/51B/21300/00  MAQUINARIA                         199.025,00              0,00        199.025,00              0,00

      G/51B/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE            557.851,00              0,00        557.851,00              0,00

      G/51B/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                   300,00              0,00            300,00              0,00

      G/51B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                  3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/51B/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           7.300,00              0,00          7.300,00              0,00

      G/51B/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 1.200,00              0,00          1.200,00              0,00

      G/51B/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/51B/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                        0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/22101/00  AGUA                                   550,00              0,00            550,00              0,00

      G/51B/22104/00  VESTUARIO                              100,00              0,00            100,00              0,00

      G/51B/22105/00  PRODUCTOS ALIMENTICIOS                  50,00              0,00             50,00              0,00

      G/51B/22106/00  PRODUCTOS FARMACEUTICOS                 50,00              0,00             50,00              0,00

      G/51B/22109/00  OTROS SUMINISTROS                      200,00              0,00            200,00              0,00

      G/51B/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO                20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                         10.770,00              0,00         10.770,00              0,00

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                5.800,00              0,00          5.800,00              0,00

      G/51B/22202/00  TELEGRAFICAS                           100,00              0,00            100,00              0,00

      G/51B/22203/00  TELEX, TELEFAX Y BUROFAX               100,00              0,00            100,00              0,00

      G/51B/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                 18.000,00              0,00         18.000,00              0,00

      G/51B/22409/00  OTROS RIESGOS                        8.800,00              0,00          8.800,00              0,00

      G/51B/22501/00  LOCALES                              9.000,00              0,00          9.000,00              0,00

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                25.000,00              0,00         25.000,00              0,00

      G/51B/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS            12.000,00              0,00         12.000,00              0,00

      G/51B/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                 2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/51B/22609/00  OTROS                               11.000,00              0,00         11.000,00              0,00

      G/51B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                      6.200,00              0,00          6.200,00              0,00

      G/51B/22701/00  SEGURIDAD                            1.500,00              0,00          1.500,00              0,00

      G/51B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

      G/51B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                 54.000,00              0,00         54.000,00              0,00

      G/51B/22714/00  SERVICIOS DE RECAUDACIÓN           140.000,00              0,00        140.000,00              0,00

      G/51B/23000/00  DIETAS                               1.700,00              0,00          1.700,00              0,00

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                           4.000,00              0,00          4.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.260.022,00              0,00      1.260.022,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.260.022,00              0,00      1.260.022,00              0,00

      G/51B/34900/00  OTROS GASTOS FINANCIEROS             5.000,00              0,00          5.000,00              0,00
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*     00  Servicios Centrales                              5.000,00              0,00          5.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                5.000,00              0,00          5.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/40300/00  SOC. MERC., ENT. PUB               900.000,00              0,00        900.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/47000/00  A EMPRESAS PRIVADAS              6.441.766,00        129.378,79      6.312.387,21   2,01        129.378,79              0,00   2,01        129.378,79              0,00   2,01        129.378,79              0,00   2,01

*     00  Servicios Centrales                          7.341.766,00        129.378,79      7.212.387,21   1,76        129.378,79              0,00   1,76        129.378,79              0,00   1,76        129.378,79              0,00   1,76

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     7.341.766,00        129.378,79      7.212.387,21   1,76        129.378,79              0,00   1,76        129.378,79              0,00   1,76        129.378,79              0,00   1,76

      G/51B/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                69.000,00              0,00         69.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60300/00  MAQUINARIA                          30.000,00        126.000,00        -96.000,00 420,00        126.000,00              0,00 420,00              0,00        126.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                  5.000,00              0,00          5.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US                 6.000,00              0,00          6.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL         190.300,00              0,00        190.300,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            302.300,00        126.000,00        176.300,00  41,68        126.000,00              0,00  41,68              0,00        126.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              302.300,00        126.000,00        176.300,00  41,68        126.000,00              0,00  41,68              0,00        126.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   174801  SERVICIOS CENTRALES                      9.712.659,00        361.405,89      9.351.253,11   3,72        321.405,89         40.000,00   3,31        185.954,72        135.451,17   1,91        185.280,80            673,92   1,91

****  1748  CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLI             9.712.659,00        361.405,89      9.351.253,11   3,72        321.405,89         40.000,00   3,31        185.954,72        135.451,17   1,91        185.280,80            673,92   1,91
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

*     00  Servicios Centrales                              5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/51B/40300/00  SOC. MERC., ENT. PUB               900.000,00              0,00        900.000,00              0,00

      G/51B/47000/00  A EMPRESAS PRIVADAS              6.441.766,00              0,00      6.441.766,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          7.341.766,00              0,00      7.341.766,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     7.341.766,00              0,00      7.341.766,00              0,00

      G/51B/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                69.000,00              0,00         69.000,00              0,00

      G/51B/60300/00  MAQUINARIA                          30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

      G/51B/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/51B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                  5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US                 6.000,00              0,00          6.000,00              0,00

      G/51B/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL         190.300,00              0,00        190.300,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            302.300,00              0,00        302.300,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              302.300,00              0,00        302.300,00              0,00

***   174801  SERVICIOS CENTRALES                      9.712.659,00              0,00      9.712.659,00              0,00

****  1748  CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLI             9.712.659,00              0,00      9.712.659,00              0,00
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

***** TOTAL                                            9.712.659,00        361.405,89      9.351.253,11   3,72        321.405,89         40.000,00   3,31        185.954,72        135.451,17   1,91        185.280,80            673,92   1,91
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

***** TOTAL                                            9.712.659,00              0,00      9.712.659,00              0,00


